
 

 
 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
Ilaria ADAMO 

 
Determina n.  144/2020 

  

Approvazione Atti 
per la definizione degli idonei alle Collaborazioni part-time 2020 riservate a studenti dottorandi 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

- Vista la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

- Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante 
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni" così come modificato dal decreto legislativo 25 maggio 2016, n. 97;  

- Visto il Regolamento per lo svolgimento di collaborazioni da parte degli studenti del 
Politecnico di Torino per attività di supporto alla didattica ed ai servizi resi dall’Ateneo 
approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 27.04.2016 ed emanato con D.R. 
n° 177 del 02.05.2016; 

- Vista la determina n. 1933/2019 con la quale è stato emanato il bando per il  conferimento di 
borse di studio per studenti dottorandi collaboratori part time per l’a.a. 2019/2020;  

- Tenuto conto dei requisiti indicati nel bando in base ai quali l’Area Gestione Didattica ha definito 
l’elenco degli idonei ammessi alla seconda fase di selezione che sarà effettuata da una apposita 
Commissione di valutazione 

DETERMINA 
 

- ART. 1 - la pubblicazione dell’elenco degli idonei alla seconda fase di selezione per il 
conferimento di borse di studio per studenti dottorandi collaboratori part time per l’a.a. 2019/2020, 
allegato sub A.  

 
 

 
Torino, 31/01/2020 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

Ilaria ADAMO 
  
 
Allegato: 1 
 

 

 

 

 

Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6333   fax: +39 011.19745022   
direttrice.generale@polito.it   www.polito.it 

  1 



 

 
 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
Ilaria ADAMO 

 
Allegato A 

BANDO DI CONCORSO PER COLLABORAZIONI PART‐TIME 2019/20 
RISERVATO A STUDENTI DOTTORANDI ‐ Allegato A 

ELENCO STUDENTI IDONEI AL COLLOQUIO in ordine alfabetico 

matricola cognome nome 
277820 ACCIARDO  ELISA  
264549 BUFFA  ALESSANDRA  
268263 BUSCA  FRANCESCO  
268255 CALANTROPIO  ALESSIO  
276604 CIAMPAGLIA  ALBERTO  
251896 CONDORELLI  FRANCESCA  
278070 DI MARI  GIULIANA  
264169 FALSETTI  BENEDETTA  
268259 FAVALE  THOMAS  
268246 FIUMARELLA  DARIO  
276860 FORTUNATI  ALESSIA  
255857 FOTIO TIOTSOP  LOHIC  
278008 GODIO  SIMONE  
278303 GULLINO  ALBERTO  
278263 LUCIANI  SARA  
264546 MANSOURKIAEI  MOHSEN  
277980 MARTUCCI  ALESSANDRA  
265633 MASCOLO  LUIGI  
278220 MOTTA  MARTINA  
244530 PEDICO  ALESSANDRO  
277288 PESSOLANO FILOS  IRENE  
278337 PINO  FLAVIO  
264077 QUAGLIA  STEFANO  
264485 RICCHIARDI HERNANDEZ  ANA MARIA  
270081 SEGANTINI  MATTEO  
244525 SPANO' CUOMO  LUCA  
244506 TRONCI  GIOVANNI  
244463 TRUSIANO  GIUSEPPE  
256144 URBANO  LEONARDO  
277544 ZOLI  MADDALENA  

 

Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6333   fax: +39 011.19745022   
direttrice.generale@polito.it   www.polito.it 

  2 


	Approvazione Atti
	DETERMINA


		2020-01-31T11:58:26+0000
	Torino
	Ilaria Maria Quanita Adamo




